
Plecak The Chesterfield Brand Mazara
Czekoladowy
Indeks: 729167 Producent: The Chesterfield Brand

Cena: 816.72 zł

Opis

The Chesterfield Brand Mazara Cognac plecak, koniak
Producent: The Chesterfield Brand

Odkryj niezwykłą elegancję i funkcjonalność plecaka The Chesterfield Brand Mazara. Ten stylowy plecak to idealne
połączenie wyrafinowanego designu z praktycznymi rozwiązaniami. Dzięki licznych przegródkom masz miejsce na
wszystkie niezbędne rzeczy podczas podróży. Wyjątkowy kolor koniaku dodaje mu niepowtarzalnego charakteru. Wymiary:
30 x 42 x 11 cm.

Plecak The Chesterfield Brand Mazara to nie tylko elegancki dodatek, ale także wyjątkowo wygodny w użytkowaniu.
Wyposażony w wyściełane paski na ramiona i oddychający tył zapewnia maksymalny komfort noszenia. Doskonale
wykonany z wysokogatunkowej skóry bydlęcej, ten plecak z pewnością przypadnie do gustu każdemu mężczyźnie
ceniącemu styl i jakość.

Poznaj idealne rozwiązanie dla mężczyzn poszukujących eleganckiego i funkcjonalnego plecaka. The Chesterfield Brand
Mazara to synonim prestiżu i stylu. Zachwyć się doskonałym formatem, wysoką jakością wykonania i sprytnym wnętrzem
tego wyjątkowego plecaka.

Z plecakiem The Chesterfield Brand Mazara odkryłeś prawdziwą przepiękność. Plecak to idealne połączenie stylu i
funkcjonalności. Dzięki wielu przegródkom masz wystarczająco dużo miejsca na wszystko, czego potrzebujesz w
podróży. Wymiary: 30 x 42 x 11 cm

kolor: koniak
waga opakowania przedmiotu: 1120 grams
producent: The Chesterfield Brand
waga przedmiotu: 1120 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8719241101194
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849315031
punkt znaku wypunktowania: Z plecakiem The Chesterfield Brand Mazara odkryłeś prawdziwą przepiękność. Plecak
to idealne połączenie stylu i funkcjonalności. Dzięki wielu przegródkom masz wystarczająco dużo miejsca na wszystko,
czego potrzebujesz w podróży. Wymiary: 30 x 42 x 11 cm
Opis produktu: Plecak The Chesterfield Brand na stylowe czasy Dane plecaka: o Wymiary: szerokość ok. 30 cm,
wysokość ok. 42 cm, głębokość ok. 11 cm. o Wymiary wyściełanej kieszeni na laptopa: szerokość ok. 27 cm, wysokość
ok. 32 cm, głębokość ok. 1,5 cm. Waga: ok. 1120 g o Pojemność: ok. 12 l o Kolor: koniak (jasnobrązowy) o 2 paski na
ramiona regulowane bezstopniowo, wyściełane, oddychające: ok. 51-106 cm o 1 uchwyt do noszenia wzmocniony: ok.
24 cm. o Materiał: 100% skóra bydlęca o Zakres dostawy: plecak The Chesterfield Brand z etykietą, 1 x worek na kurz



Kolor Czekoladowy

Waga opakowania 1120 g

Producent The Chesterfield Brand

Wymiary plecaka 30 x 42 x 11 cm

Materiał 100% skóra bydlęca

Wiek docelowy Dorosły

Typ plecaka Plecak codzienny

Wyposażenie plecaka: o Plecak jest zamykany klapką i zamknięciem na klips. o Z tyłu 1 kieszeń na zamek
błyskawiczny z dwukierunkowym zamkiem błyskawicznym, w której znajduje się 1 wyściełana kieszeń na laptopa z
klapką, 1 kieszeń na zamek błyskawiczny, 1 kieszeń wsuwana, 4 przegródki na karty kredytowe, karty EC, wizytówki
itp. oraz 2 uchwyty na długopisy. o Ponadto z tyłu 1 uchwyt na kółkach i 1 kieszeń na zamek błyskawiczny. o Z przodu
1 kieszeń na zamek błyskawiczny. o Tylna strona jest wyściełana, oddychająca. o Wzmocnione dno o Posiada
przestronną komorę główną. o Wystarczająco duża do formatu DIN A4. o Logo The Chesterfield Brand jest dobrze
widoczne The Chesterfield Brand Mazara plecak z prawdziwej skóry bydlęcej Ciesz się optymalnym komfortem
noszenia dzięki nowemu plecakowi The Chesterfield Brand Mazara. Wyściełane paski na ramiona i oddychający tył
sprawiają, że plecak The Chesterfield Brand jest prawie nieodczuwalny na ramionach. Dodatkowo plecak The
Chesterfield Brand Mazara zachwyca swoim fajnym formatem, wysokiej jakości wykonaniem i sprytnym wyposażeniem
wnętrza.
dział: Mężczyźni
marka: The Chesterfield Brand
nazwa przedmiotu: The Chesterfield Brand Mazara Cognac plecak, koniak
rodzaj tkaniny: 100% skóra bydlęca.
płeć docelowa: male

Parametry

Zdjęcia
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